АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 №9 402

г. Качканар

Орезультатах проведения конкурсногоотбора проектов инициативного
бюджетирования на территорииКачканарского

городскогоокруга в 2019 году

Во исполнение постановления Администрации Качканарского
городского округа от 27.02.2018 № 210 «Об утверждении порядка
проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетированияи
состава конкурсной комиссии на территории Качканарского городского
округа» (в редакции постановления от 19.03.2019 № 279), на основании
протокола заседания конкурсной комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования на территории Качканарского гор0дского
округа от 16.04.2019 № 1/19-ИБ, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования на территории Качканарского городского
округа в 2019 году:

1) проект инициативного бюджетирования «Фундамент высоких
достижений» - Приобретение музыкального инструмента (рояля) для
концертного зала Детской музыкальной школы» инициативной группы
родителей учащихся МУДО «Детская музыкальная школа» и членов клуба
«Любителиклассическоймузыки»;

2) проект инициативного бюджетирования «Строительство
спортивнойплощадки по адресу: п. Валериановск,ул. Кирова в районе д. 59»
инициативнойгруппы жителей п. Валериановска.

2. Отделу экономики и планирования Администрации Качканарского
городского округа подготовить заявки на участие в конкурсном отборе
проектов инициативного бюджетирования на региональном уровне и

Типографияооо ‚ешь. г. пыщ. удСмрш-овд 7;
Тел взводить“. шшшитые. №119 от 13.02.2019.1. то зщ.

2

направить их в Министерство экономики и территориального развития
Свердловскойобласти.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа _; А.А. Ярославцев